Постановление

Коллегии Счетной палаты

Республики Татарстан

№ 37 26 июля 2022 г.

Рассмотрев:

1. Проект Заключения Счетной палаты Республики Татарстан

на проект изменений, вносимых в государственную программу

Республики Татарстан «Развитие здравоохранения Республики

Татарстан до 2025 года».

2. Проект Заключения Счетной палаты Республики Татарстан

на проект изменений, вносимых в государственную программу

Республики Татарстан «Сохранение национальной идентичности

татарского народа (2020-2024 годы)».

3. Проект Заключения Счетной палаты Республики Татарстан

на проект изменений, вносимых в государственную программу

Республики Татарстан «Стратегическое управление талантами

в Республике Татарстан на 2015-2024 годы».

4. Проект Заключения Счетной палаты Республики Татарстан

на проект изменений, вносимых в государственную программу

Республики Татарстан «Развитие архивного дела в Республике

Татарстан на 2016-2024 годы».

5. Проект Заключения Счетной палаты Республики Татарстан

на проект изменений, вносимых в государственную программу

Республики Татарстан «Обеспечение качественным жильем

и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Республики

Татарстан».

Коллегия постановляет:

1. Утвердить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

на проект изменений, вносимых в государственную программу

Республики Татарстан «Развитие здравоохранения Республики

Татарстан до 2025 года».

2

Направить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

в Кабинет Министров Республики Татарстан.

2. Утвердить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

на проект изменений, вносимых в государственную программу

Республики Татарстан «Сохранение национальной идентичности

татарского народа (2020-2024 годы)».

Направить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

в Кабинет Министров Республики Татарстан.

3. Утвердить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

на проект изменений, вносимых в государственную программу

Республики Татарстан «Стратегическое управление талантами

в Республике Татарстан на 2015-2024 годы».

Направить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

в Кабинет Министров Республики Татарстан.

4. Утвердить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

на проект изменений, вносимых в государственную программу

Республики Татарстан «Развитие архивного дела в Республике

Татарстан на 2016-2024 годы».

Направить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

в Кабинет Министров Республики Татарстан.

5. Утвердить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

на проект изменений, вносимых в государственную программу

Республики Татарстан «Обеспечение качественным жильем

и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Республики

Татарстан».

Направить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

в Кабинет Министров Республики Татарстан.

Председатель         А.И. Демидов